UBND TỈNH KHÁNH HÒA

 SỞ CÔNG THƯƠNG

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /SCT-TMXNK                            Khánh Hòa, ngày       tháng  9  năm 2024

V/v thông tin về Triển lãm quốc tế

Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế

tạo tại Việt Nam – VIMEXPO 2024

                   Kính gửi:

 - Ban Quản lý Khu kinh tế Vân phong;

 - Hội doanh nhân trẻ tỉnh Khánh Hòa;

 - Các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực công nghiệp.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 10264/UBND-KT ngày

16/9/2024 về việc tham gia Triển lãm quốc tế Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế

tạo tại Việt Nam – VIMEXPO 2024. Sở Công Thương thông tin đến các doanh

nghiệp, hiệp hội doanh nghiệp, cơ quan tổ chức có liên quan trên địa bàn tỉnh biết,

đăng ký tham gia.

Triển lãm quốc tế Công nghiệp hỗ trợ và Chế biến chế tạo tại Việt Nam –

VIMEXPO 2024 do Cục Công nghiệp (Trung tâm hỗ trợ và Phát triển Công

nghiệp) – Bộ Công Thương chủ trì, phối hợp với Công ty Quảng cáovà Hội chợ

Triển lãm CIS Việt Nam tổ chức với những nội dung sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ ngày 17/10/2024 đến hết ngày 19/10/2024

2. Địa điểm: Trung tâm triển lãm quốc tế I.C.E Hà Nội (Số 91 Trần Hưng

Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội)

3. Quy mô dự kiến: Trên 200 gian hàng của 183 doanh nghiệp trong nước và

quốc tế

4. Chương trình dự kiến:

Thời gian Nội dung Thực hiện

Ngày 17/10/2024

07:45 – 10:00 Lễ khai mạc Triển lãm Khu chức năng A1

10:00 – 10:30 VIP tour khu vực trưng bày Trung tâm triển lãm ICE

09:00 – 17:30 Đón khách tham quan gian hàng Trung tâm triển lãm ICE

Ngày 18/10/2024

09:00 – 17:00 Hội thảo kết nối Phòng hội nghị

09:00 – 17:30 Đón khách tham quan gian hàng Trung tâm triển lãm ICE

2

Ngày 19/10/2024

09:00 – 16:00 Đón khách tham quan gian hàng Trung tâm triển lãm ICE

Thông tin chi tiết về VIMEXPO 2024, vui lòng truy cập website:

www.vimexpo.com.vn hoặc liên hệ:

- Trung tâm Hỗ trợ phát triển Công nghiệp – Cục Công nghiệp – Bộ Công

Thương

Địa chỉ: 655 Phạm Văn Đồng, Bắc Từ Liêm, Hà Nội;

Điện thoại: (+84) 24.3758 6820; Người liên hệ: Ms. Ngọc Ngà (email:

ngann410.idc@gmail.com, điện thoại: 0989.317.805)

- Phòng Quản lý Thương mại – Xuất nhập khẩu, Sở Công Thương Khánh

Hòa

Địa chỉ: Số 04 Phan Chu Trinh Nha Trang – Điện thoại: 02583.822.421,

0966.739.427 (Ms. Tâm) ./.

(Đính kèm Văn bản số 10264/UBND-KT ngày 16/9/2024 của UBND tỉnh)

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo)

- Phòng QLCN&MT;

- TTKC&XTTM;

- Lưu VT, TM-XNK, T

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Hải

http://www.vimexpo.com.vn
mailto:ngann410.idc@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:30:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:37:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:37:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T07:38:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!